РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МБОУ «Тулатинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024г. с. Тулата № 76/14

О создании службы медиации

В соответствии с планом работы МБОУ «Тулатинская СОШ», на основании
действующего законодательства Российской Федерации, в связи с началом
2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать службу медиации в МБОУ «Тулатинская СОШ» и обеспечить её
функционирование в 2024-2025 учебном году.
2. Утвердить следующий состав сотрудников, входящих в службу медиации:

- Склярова Оксана Анатольевна - педагог - психолог;
- Соклакова Гульмира Трофимовна - ответственная по ВР;
- Склярова Оксана Павловна - ответственная ответственная по УР.

3.Ответственная за организацию работы и руководителем службы
медиации назначить ответственную по ВР Соклакову Гульмиру Трофимовну.
4. Соклаковой Гульмире Трофимовне, как ответственной и руководителю:
3.1. Составить и утвердить план работы службы школьной медиации на 2024-
2025учебный год.
3.2. Организовать работу службы в соответствии с утверждённым планом.
3.3. Обеспечить своевременное предоставление необходимых сведений и
отчётов в установленные сроки.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

ознакомлены:

.у,/2____ Г. Т. Соклакова
О. П. Склярова

И. В. Акименко